ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
产品特性
模拟输入/输出
 多通道、14位、1 MSPS模数转换器(ADC)
  多达16个ADC外部输入通道
  模拟输入范围：0 V至VREF
  全差分模式和单端模式

ESD(静电放电)敏感器件。
带电器件和电路板可能会在没有察觉的情况下放电。
尽管本产品具有专利或专有保护电路，但在遇到高能
量ESD时，器件可能会损坏。因此，应当采取适当的
ESD防范措施，以避免器件性能下降或功能丧失。
ADuCM320
引脚配置和功能描述
图8. 引脚配置
表10. 引脚功能描述
引脚
编号 引脚名称 类型1 描述
B2 RESET I 复位输入(低电平有效)。内置一个上拉电阻。
C2 P0.0/SCLK0/PLAI[0] I/O 数字I/O端口0.0 (P0.0)。
   SPI0时钟(SCLK0)。
   PLA单元0输入(PLAI[0])。
D2 P0.1/MISO0/PLAI[1] I/O 数字I/O端口0.1 (P0.1)。
   SPI0主机输入、从机输出(MISO0)。
   PLA单元1输入(PLAI[1])。
D1 P0.2/MOSI0/PLAI[2] I/O 数字I/O端口0.2 (P0.2)。
   SPI0主机输出、从机输入(MOSI0)。
   PLA单元2输入(PLAI[2])。
E3 P0.3/IRQ0/CS0/PLACLK0/PLAI[3] I/O 数字I/O端口0.3 (P0.3)。
   外部中断0 (IRQ0)。
   SPI0片选0 (CS0)。使用SPI0时，应将此引脚配置为CS0。
   PLA时钟0 (PLACLK0)。
   PLA单元3输入(PLAI[3])。
E2 P0.4/SCL0/PLAO[2] I/O 数字I/O端口0.4 (P0.4)。
   I2C0串行时钟(SCL0)。
   PLA单元2输出(PLAO[2])。
E1 P0.5/SDA0/PLAO[3] I/O 数字I/O端口0.5 (P0.5)。
   I2C0串行数据(SDA0)。
   PLA单元3输出(PLAO[3])。
1
A

VREF_1V2
ADC_
REFP
ADC_
REFN
DVDD_
2V5
DVDD_1V8
ADuCM320
TOP VIEW
(Not to Scale)
Rev. B | Page 16 of 24
ADuCM320
引脚
编号  引脚名称 类型1 描述
F3 P0.6/SCL1/PLAO[4] I/O 数字I/O端口0.6 (P0.6)。
   I2C1串行时钟(SCL1)。
   PLA单元4输出(PLAO[4])。
F2 P0.7/SDA1/PLAO[5] I/O 数字I/O端口0.7 (P0.7)。
   I2C1串行数据(SDA1)。
   PLA单元5输出(PLAO[5])。
B9 P1.0/SIN/ECLKIN/PLAI[4] I/O 数字I/O端口1.0 (P1.0)。
   UART输入(SIN)。
   外部输入时钟(ECLKIN)。
   PLA单元4输入(PLAI[4])。
B10 P1.1/SOUT/PLACLK1/PLAI[5] I/O 数字I/O端口1.1 (P1.1)。
   UART输出(SOUT)
   PLA时钟1 (PLACLK1)。
   PLA单元5输入(PLAI[5])。
B11 P1.2/PWM0/PLAI[6] I/O 数字I/O端口1.2 (P1.2)。
   PWM输出0 (PWM0)。
   PLA单元6输入(PLAI[6])。
C6 P1.3/PWM1/PLAI[7] I/O 数字I/O端口1.3 (P1.3)。
   PWM输出1 (PWM1)。
   PLA单元7输入(PLAI[7])。
C7 P1.4/PWM2/SCLK1/PLAO[10] I/O 数字I/O端口1.4 (P1.4)。
   PWM输出2 (PWM2)。
   SPI1时钟(SCLK1)。
   PLA单元10输出(PLAO[10])。
C8 P1.5/PWM3/MISO1/PLAO[11]  I/O 数字I/O端口1.5 (P1.5)。
   PWM输出3 (PWM3)。
   SPI1主机输入、从机输出(MISO1)。
   PLA单元11输出(PLAO[11])。
C9 P1.6/PWM4/MOSI1/PLAO[12] I/O 数字I/O端口1.6 (P1.6)。
   PWM输出4 (PWM4)。
   SPI1主机输出、从机输入(MOSI1)。
   PLA单元12输出(PLAO[12])。
C10 P1.7/IRQ1/PWM5/CS1/PLAO[13] I/O 数字I/O端口1.7 (P1.7)。
   外部中断1 (IRQ1)。
   PWM输出5 (PWM5)。
   SPI1片选1 (CS1)。使用SPI1时，应将此引脚配置为CS1。
   PLA单元13输出(PLAO[13])。
C5 P2.0/IRQ2/PWMTRIP/PLACLK2/PLAI[8] I/O 数字I/O端口2.0 (P2.0)。
   外部中断2 (IRQ2)。
   PWM触发(PWMTRIP)。
   PLA输入时钟2 (PLACLK2)。
   PLA单元8输入(PLAI[8])。
C4 P2.2/IRQ4/POR/CLKOUT/PLAI[10] I/O  数字I/O端口2.2 (P2.2)。
   外部中断4 (IRQ4)。
   复位输出(POR)。此引脚用作输出，是引脚C4的默认设置。
   时钟输出(CLKOUT)。
   PLA单元10输入(PLAI[10])。
C3 P2.3/BM I/O 数字I/O端口2.3 (P2.3)。
   引导模式(BM)。此引脚决定每次复位后的启动顺序。
上电时使能上拉电阻。
Rev. B | Page 17 of 24
ADuCM320
引脚
编号  引脚名称 类型1 描述
D9 P2.4/IRQ5/ADCCONV/PWM6/PLAO[18] I/O 数字I/O端口2.4 (P2.4)。
   外部中断5 (IRQ5)。
   启动ADC转换的外部输入(ADCCONV)。
   PWM输出6 (PWM6)。
   PLA单元18输出(PLAO[18])。
F1 P2.6/IRQ7/PLAO[20] I/O 数字I/O端口2.6 (P2.6)。
   外部中断7 (IRQ7)。
   PLA单元20输出(PLAO[20])。
G1 P2.7/IRQ8/PLAO[21] I/O 数字I/O端口2.7 (P2.7)。
   外部中断8 (IRQ8)。
   PLA单元21输出(PLAO[21])。
G3 P3.0/PRTADDR0/PLAI[12] I/O 数字I/O端口3.0 (P3.0)。
   MDIO端口地址位0 (PRTADDR0)。详情参见表1中的数字输入参数。
   PLA单元12输入(PLAI[12])。
G2 P3.1/PRTADDR1/PLAI[13] I/O 数字I/O端口3.1 (P3.1)。
   MDIO端口地址位1 (PRTADDR1)。详情参见表1中的数字输入参数。
   PLA单元13输入(PLAI[13])。
D3 P3.2/PRTADDR2/PLAI[14] I/O 数字I/O端口3.2 (P3.2)。
   MDIO端口地址位2 (PRTADDR2)。详情参见表1中的数字输入参数。
   PLA单元14输入(PLAI[14])。
B3 P3.3/PRTADDR3/PLAI[15] I/O 数字I/O端口3.3 (P3.3)。
   MDIO端口地址位3 (PRTADDR3)。详情参见表1中的数字输入参数。
   PLA单元15输入(PLAI[15])。
C11 P3.4/PRTADDR4/PLAO[26] I/O 数字I/O端口3.4 (P3.4)。
   MDIO端口地址位4 (PRTADDR4)。详情参见表1中的数字输入参数。
   PLA单元26输出(PLAO[26])。
H1 P3.5/MCK/PLAO[27] I/O 数字I/O端口3.5 (P3.5)。
   MDIO时钟(MCK)。详情参见表1中的数字输入参数。
PLA单元27输出(PLAO[27])。
H3 MDIO I/O MDIO数据。
E9 SWCLK I 串行线调试时钟。

L9 AIN5 AI 模拟输入5。AIN5可以是比较器的−ve输入。
K9 AIN6 AI 模拟输入6。AIN6可以是比较器的+ve输入。
J9 AIN7 AI 模拟输入7。
L10 AIN8/P4.2 AI/I/O 模拟输入8 (AIN8)。
   数字I/O端口4.2 (P4.2)。
K10 AIN9/P4.3 AI/I/O 模拟输入9 (AIN9)。
   数字I/O端口4.3 (P4.3)。
J10 AIN10 AI 模拟输入10。
Rev. B | Page 18 of 24
ADuCM320
引脚
编号 引脚名称 类型1 描述
J11 AIN11/BUF_VREF2V5 AI/AO 模拟输入11 (AIN11)。
   缓冲2.5 V偏置(BUF_VREF2V5)。最大负载 = 1.2 mA。通过一个100 nF
电容将BUF_VREF2V5连接到AGNDx。
H10 AIN12/P4.4 AI/I/O 模拟输入12 (AIN12)。
   数字I/O端口4.4 (P4.4)。
G10 AIN13/P4.5 AI/I/O 模拟输入13 (AIN13)。
   数字I/O端口4.5 (P4.5)。
H9 AIN14/P4.6 AI/I/O 模拟输入14 (AIN14)。
   数字I/O端口4.6 (P4.6)。
G9 AIN15/P4.7 AI/I/O 模拟输入15 (AIN15)。
   数字I/O端口4.7 (P4.7)。
L5 VDAC0/P5.3 AO/I/O 电压DAC0输出(VDAC0)。
   数字I/O端口5.3 (P5.3)。
K5 VDAC1 AO 电压DAC1输出。

(BC-96-2)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1 温度范围 封装描述 封装选项 订购数量
ADuCM320BBCZ −40°C至+85°C 96引脚CSP_BGA封装 BC-96-2 429
ADuCM320BBCZ-RL −40°C至+85°C 96引脚CSP_BGA封装 BC-96-2 2,500
EV-ADuCM320QSPZ 含QuickStart开发系统的评估板 1
I2C指最初由Philips Semiconductors(现为NXP Semiconductors)开发的一种通信协议。
6.10
6.00 SQ
5.90
5.00 REF
SQ
0.35
0.30
0.25
04
-0
2-
20
13
-A
COPLANARITY
0.08
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
7 6 3 2 15 4
BALL DIAMETER
0.50
BSC
0.50
REF
DETAIL A
A1 BALL
CORNERA1 BALL
CORNER
DETAIL A
BOTTOM VIEWTOP VIEW
SEATING
PLANE
1.200
1.083
1.000
8 911 01
COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-195-AC
WITH THE EXCEPTION TO BALL COUNT.
0.223 NOM
0.173 MIN
0.93
0.86
0.79
©2014–2015 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
registered trademarks are the property of their respective owners.
Rev. B | Page 24 of 24
封装和订购信息
外形尺寸
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
D12272sc-0-3/15(B)